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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11914021T

2. Data e Regjistrimit 14/07/2021
3. Emri i Subjektit STUDIO AVOKATIE HAJDINAJ & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bedri Çullhaj" 2, Njesia 
Administrative Nr.6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve avokatore. Keshillim ligjor per 

individet, personat fizike (tregtaret) dhe personat juridike, 
vendas dhe te huaj, ne çdo fushe te se drejtes. Perfaqesim ne 
procesin penal, civil, administrativ, tregtar dhe çdo fushe 
tjeter te se drejtes, ne çdo shkalle te gjyqesorit. Perfaqesim 
prane organeve te procedimit penal, prane organeve te tjera 
shteterore dhe administrates publike, prane personave 
juridike publike e private, vendas dhe te huaj, prane 
gjykatave nderkombetare, prane çdo organizmi tjeter 
nderkombetar ne te cilin Republika e Shqiperise ka aderuar. 
Hartimi i akteve juridike dhe çdo akti tjeter, sipas kerkesave 
te individeve, personave fizike (tregtareve) dhe personave 
juridike, vendas dhe te huaj. Kryerja e çdo veprimi dhe çdo 
lloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per ushtrimin e 
profesionit te avokatit. Bashkepunimi me avokate, zyra 
avokatie apo çdo lloj forme tjeter organizimi avokator, 
brenda apo jashte vendit.
Ervin Hajdinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2021                Deri: 25/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ErvinHajdinaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO AVOKATIE HAJDINAJ & 
PARTNERS
E-Mail: av.ervinhajdinaj@hotmail.com 
hp.studioavokatie@gmail.com 
Telefon: 0692708285  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-741009-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750260-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 21.07.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Shtimi i nenit 2/1 të Statutit të shoqërisë. 2- 
Depozitimi i statutit të ndryshuar të shoqërisë datë 25.06.2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844290-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.01.2022 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36277B87-83D4-4F32-B82E-0B1BCAA5A887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62895B4-6435-4AB3-87B0-4682B1D7DF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AE0F7F-EA81-4D79-8863-7C80D2124812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E383C9-316A-4CA2-9F30-037CA0203105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574CA52D-83B2-4035-9471-13C254B4CFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B251CB-31CB-44B2-9309-19D17C571544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B251CB-31CB-44B2-9309-19D17C571544
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E47F777-893E-41A6-BCA5-7FE3215ECC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E47F777-893E-41A6-BCA5-7FE3215ECC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708710E1-BAFF-4880-9945-C9D6CA2D2D06

